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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 20/ZP/2023, którego 

przedmiotem jest: „Przebudowa budynku Oddziału Położniczo-Ginekologicznego z pododdziałem 

Noworodków Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie”. Zamawiający zgodnie z art. 

284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ i udziela wyjaśnień w poniższy sposób: 

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

Czy istnieje możliwość zmniejszenia wadium do kwoty 12 000 zł? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający udostępni decyzję WKW PSP odnośnie odstępstwa od przepisów budowlanych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający udostępni wnioskowane dokumenty w siedzibie Zamawiającego zgodnie z 

zapisami SWZ w Rozdziale V – Wizja Lokalna. Udostępnienie poprzez wgląd w dokumenty oraz możliwość 

wykonania zdjęć. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający udostępni kosztorysy w formacie .rds7? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie udostępni powyższych dokumentów w formacie .rds7. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści rozliczenie zabezpieczenia należytego wykonania (5%) w formie potrącenia 

wymaganej wartości z pierwszej wystawionej faktury? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 5 

Czy ze względu na złożoność robót tj. liczne odstępstwa od przepisów budowlanych w zakresie wymogów p-

poż., Zamawiający wydłuży termin uzyskania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie do 60 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 6 

Czy zamawiający może zmienić zapis w dokumencie "Projektowane postanowienia umowy" par. 11 ptk. 4 

(...) na: "Rozliczenie robót będzie odbywało się dwiema fakturami częściowymi i fakturą końcową. Faktury 

częściowe zostaną wystawione po wykonaniu i odebraniu zakresu rzeczowego robót adekwatnie tj. pierwsza 
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30%, druga 60% przedmiotu zamówienia, natomiast faktura końcowa zostanie wystawiona po wykonaniu i 

odebraniu 100% przedmiotu zamówienia na zasadach określonych w niniejszym paragrafie"? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie. 

 

II. Modyfikakcje treści SWZ 

- Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp  dokonuje modyfikacji treści SWZ, poprzez doszczegółowienie 

dokumentacji stanowiącej załącznik do SWZ pt. Dokumentacja projektowa.  

- Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 3 Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ. 

1) W rozdziale XVII SWZ, pkt 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do 

dnia 22 listopada 2023 r. 

2) W rozdziale XVIII SWZ, pkt 1 i 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

Pkt 1 - Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 24 października 2023 r. do godziny 09:00. 

Pkt 3 - Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 pażdziernika 2023 r. o godzinie 09:05 

 

III. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część 

dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane 

zmiany przy sporządzaniu oferty.  

 

IV. Zamawiający zgodnie z art. 268 ust. 5 Pzp udostępnia informację o przedłużonym terminie składania 

ofert w przedmiotowym postępowaniu na stronie prowadzonego postepowania tj.: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/825206  
 

 

 

 

 

W załączeniu: 
1. Zmodyfikowany załącznik do SWZ – Dokumetacja Projektowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/825206) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/825206

